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Электрическая плита с индукционной варочной
панелью

Регулировка температуры 60 - 240 ° C
Подходит для блюд диаметром 120 - 240 мм
Таймер 1 - 180 мин.

 Индукционная варочная панель – 2
варианта использования – встройка и

отдельно
 Мин. потери тепла
 Подходит для посуды диаметром 12-

24 см

 Очень большой светодиодный
дисплей

 10 различных температурных
настроек (60-240 ° C)

 10 настроек мощности

 Настройки таймера 1-180 минут

 Сенсорное управление
 Защита от перегрева и перепадов

напряженияя
 Макс. Входная мощность 1800 Вт
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Техническая спецификация

Потребляемая
мощность (Вт) 1800

Напряжение /
частота (В / Гц) 220-240 ~ 50/60

Длина шнура
питания (см) 150

Спецификация продукта

Тип Конфорки Стеклокерамика

Управление Сенсорный дисплей

Количество
конфорок 1

Таймер да

Световой индикатор да

Диапазон
температур 60-240 ° C

Регулятор
температуры да

Автоматическое
отключение да

Нескользящие ножки да

Защита от перегрева да

Дизайн

Цвет черный

Материал Стеклокерамика / пластик

Аксессуары

Шнур питания да

295

64

365

2.2

Вес & Габариты

ШИРИНА (MM)

ВЫСОТА (MM)

ДЛИНА (MM)

ВЕС (KG)

340

87

402

2.7

Вес & Габариты (Brutto)

ШИРИНА С УПАКОВКОЙ (MM)

ВЫСОТА С УПАКОВКОЙ (MM)

ГЛУБИНА С УПАКОВКОЙ (MM)

ВЕС С УПАКОВКОЙ (KG)
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