



ECG IV 18

Индукционная печь

Product code: 340930124958

EAN: 8592131302327

- Электрическая плита с индукционной варочной панелью
- Регулировка температуры 60 240 ° С
- Подходит для блюд диаметром 120 240 мм
- Таймер 1 180 мин.

- Индукционная варочная панель 2 варианта использования встройка и отдельно
- Мин. потери тепла
- Подходит для посуды диаметром 12-24 см
- Очень большой светодиодный дисплей
- 10 различных температурных настроек (60-240 ° C)
- 10 настроек мощности

- Настройки таймера 1-180 минут
- Сенсорное управление
- Защита от перегрева и перепадов напряженияя
- Макс. Входная мощность 1800 Вт



Техническая спецификация

Потребляемая мощность (Вт)	1800
Напряжение / частота (В / Гц)	220-240 ~ 50/60
Длина шнура питания (см)	150

Спецификация продукта

Тип Конфорки	Стеклокерамика
Управление	Сенсорный дисплей
Количество конфорок	1
Таймер	да
Световой индикатор	да
Диапазон температур	60-240 ° C
Регулятор температуры	да
Автоматическое отключение	да
Нескользящие ножки	да
Защита от перегрева	да

Дизайн

Цвет	черный
Материал	Стеклокерамика / пластик

Аксессуары

Вес & Габариты

ширина (мм)	295
высота (мм)	64
длина (мм)	365
BEC (KG)	2.2

Вес & Габариты (Brutto)

ширина С УПАКОВКОЙ (ММ)	340
ВЫСОТА С УПАКОВКОЙ (ММ)	87
ГЛУБИНА С УПАКОВКОЙ (ММ)	
ВЕС С УПАКОВКОЙ (KG)	2.7